

Tronier Horsens Holding ApS
Gram Møllevej 2, Gram, 8783 Hornsyld

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 40 05 13 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2023.

Richard Tronier
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tronier Horsens Holding ApS Gram Møllevej 2 Gram 8783 Hornsyld Telefon: 28697323 CVR-nr.: 40 05 13 92 Stiftet: 26. november 2018 Hjemsted: Horsens Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Richard Tronier, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomheder	Tronier Aktiviteter A/S, Hedensted Tronier Ejendomme ApS, Hedensted Anpartsselskabet af 8. september 2020 under konkurs, Horsens Aktieselskabet af 4. august 2020 under konkurs, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.950 kr. mod -10.200 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 998.029 kr. mod 3.128.220 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-23.950	-10.200
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.036.201	3.142.081
Andre finansielle indtægter	9.741	10.206
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-25.041</u>	<u>-14.087</u>
Resultat før skat	996.951	3.128.000
Skat af årets resultat	<u>1.078</u>	<u>220</u>
Årets resultat	<u>998.029</u>	<u>3.128.220</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.036.201	2.166.139
Overføres til overført resultat	0	962.081
Disponeret fra overført resultat	<u>-38.172</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>998.029</u>	<u>3.128.220</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.717.723	3.582.081
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.717.723</u>	<u>3.582.081</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.717.723</u>	<u>3.582.081</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	747.946	460.706
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>771.188</u>	<u>296.450</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.519.134</u>	<u>757.156</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.519.134</u>	<u>757.156</u>
	Aktiver i alt	<u>6.236.857</u>	<u>4.339.237</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.001	50.001
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.097.723	962.081
Overført resultat	2.512.116	2.550.288
Egenkapital i alt	<u>4.659.840</u>	<u>3.562.370</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	5
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	476.881	462.485
Selskabsskat	770.110	296.230
Anden gæld	325.026	13.147
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.577.017</u>	<u>776.867</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.577.017</u>	<u>776.867</u>
Passiver i alt	<u>6.236.857</u>	<u>4.339.237</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.001	0	384.149	434.150
Resultatandel	<u>0</u>	<u>962.081</u>	<u>2.166.139</u>	<u>3.128.220</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.001	962.081	2.550.288	3.562.370
Reguleringer til primo	0	99.441	0	99.441
Resultatandel	<u>0</u>	<u>1.036.201</u>	<u>-38.172</u>	<u>998.029</u>
	<u>50.001</u>	<u>2.097.723</u>	<u>2.512.116</u>	<u>4.659.840</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	2.620.000	2.620.000
Kostpris 31. december 2022	<u>2.620.000</u>	<u>2.620.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	962.081	-2.180.000
Korrektion af tidligere opskrivning	99.441	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.079.728	3.142.081
Årets regulering for afskrivninger på domicilejendomme	-43.527	0
Opskrivninger 31. december 2022	<u>2.097.723</u>	<u>962.081</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>4.717.723</u>	<u>3.582.081</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Tronier Horsens Holding ApS
Tronier Aktiviteter A/S, Hedensted	100 %	2.842.690	1.416.084	2.842.690
Tronier Ejendomme ApS, Hedensted	100 %	1.911.376	-336.356	1.875.033
Anpartsselskabet af 8. september 2020 under konkurs, Horsens	100 %	0	0	0
Aktieselskabet af 4. august 2020 under konkurs, Horsens	100 %	0	0	0
		<u>4.754.066</u>	<u>1.079.728</u>	<u>4.717.723</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der var ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 0 t.kr.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.